
Fra: Gøril Heitmann (goril.heitmann@uit.no)
Sendt: 13.01.2021 20:54:42
Til: Karin Lia; Erland Loso; Gunhild Årnes Guttvik; Karl Erik Arnesen; Ole Martin Loe; Randi Sælebakke; Arild
Røkenes; Gerd Sissel Furumo; 'renathe.ovesen@hemis.no'
Kopi: Anita Pettersen; Ingvild Lorentzen

Emne: SV: Høringsbrev handlingsplan for tilgjengelighet og tilrettelegging ved UiT 2021-2024
Vedlegg: 
Hei,
 
Først vil jeg si at handlingsplan har identifisert gode fokusområder som vil bidra til en betydelig bedre
tilgjengelighet og tilrettelegging ved UiT. Det er mange oppgaver og ansvarsområder som er satt i system og som
vil fungere aller best i et samspill mellom flere miljø.
 
For å få plan til å virke, må den gjøres kjent både i miljø som skal levere og i miljø som skal motta. De miljø som
skal levere må være innforstått med (ca.) omfang på oppgaven og det må defineres hvem (hvilke personer) som
skal være utførende. Leveransen bør etter min mening fremkomme som en administrativ tjeneste på
tjenestekartet. Det innebærer også, som det fremkommer av plan, at det må utpekes en «leder» for tjenesten.
 
Jeg har ingen innspill til innholdet i plan men skulle ønske den ble presentert/ eller gjort kjent i alle miljø som gis
en rolle før den ble vedtatt, i tilfelle det er innspill som AMU eller LMU ikke ser. Det er mulig det arbeidet allerede
er gjort uten at jeg har fått det med meg.
 
Gøril
 

Fra: Karin Lia <karin.lia@uit.no> 
Sendt: mandag 11. januar 2021 13:43
Til: Gøril Heitmann <goril.heitmann@uit.no>; Erland Loso <erland.loso@uit.no>; Gunhild Årnes Guttvik
<gunhild.guttvik@uit.no>; Karl Erik Arnesen <karl.e.arnesen@uit.no>; Ole Martin Loe <ole.m.loe@uit.no>; Randi
Sælebakke <randi.salebakke@uit.no>; Arild Røkenes <arild.rokenes@uit.no>; Gerd Sissel Furumo
<gerd.furumo@uit.no>; 'renathe.ovesen@hemis.no' <renathe.ovesen@hemis.no>
Kopi: Anita Pettersen <anita.pettersen@uit.no>; Ingvild Lorentzen <ingvild.lorentzen@uit.no>; Karin Lia
<karin.lia@uit.no>
Emne: FW: Høringsbrev handlingsplan for tilgjengelighet og tilrettelegging ved UiT 2021‐2024
 
Hei og godt nyttår til dokker alle sammen 
 
Høringsfristen på denne saken er 13.januar.
Jeg må bare beklage at dere ikke har fått den tidligere.
Dersom dere har noen innspill melder dere dem inn ved å trykke «svar all» på denne mailen.
 
Mvh
Karin
 

From: Ingvild Lorentzen <ingvild.lorentzen@uit.no> 
Sent: onsdag 9. desember 2020 16:31
To: Karin Lia <karin.lia@uit.no>
Cc: Erlend Berntsen <erlend.berntsen@uit.no>
Subject: Høringsbrev handlingsplan for tilgjengelighet og tilrettelegging ved UiT 2021‐2024
 
Hei Karin

Vedlagt følger høringsbrev og utkast til handlingsplan for tilgjengelighet og tilrettelegging ved UiT 2021‐2024.

I siste LMU møte ønsket Gerd Sissel at AMU skulle få mulighet til å gi innspill.

 



Hilsen fra Ingvild
Vennlig hilsen/ Dearvuođaiguin/Best regards
 
Ingvild Lorentzen
 
Seniorrådgiver
Seksjon for forskning og utdanningskvalitet
Avdeling for forskning, utdanning og formidling
UiT Norges arktiske universitet
77 64 68 90
 
 

 
 
 

Høringsbrev handlingsplan for tilgjengelighet og tilrettelegging ved UiT 2021-2024: Høringsbrev handlingsplan for
tilgjengelighet og tilrettelegging ved UiT 2021-2024.PDF

Utkast Handlingsplan for tilgjengelighet og tilrettelegging ved UiT 2021-2024: Utkast Handlingsplan for tilgjengelighet
og tilrettelegging ved UiT 2021-2024.PDF


